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STW Recordpogingen 2016
Sint-Niklaas, 2/8/2016

1 - STW Recordpogingen 2016 2/8/16 - 18:00

Programmanr. 1 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 18:00 Startlijst

Serie 1 van 1

2 Hollevoet Marie STW/21101/00 5:04.54
3 Keppens Lauren AZL/20149/00 4:51.21
4 De Weirdt Lies STW/21013/99 4:39.62
5 Murphy Anya WN/000544/98 4:42.05
6 Vermeulen Elise STW/21061/01 4:57.65
7 De Kegel Elke ZNA/20380/96 5:09.04

Programmanr. 2 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 18:06 Startlijst

Serie 1 van 1

2 Peeters Jaron ZNA/11058/02 42.66
3 Adriaenssens Milan AZK/10194/97 32.74
4 Beirnaert Jonas STW/11005/97 30.31
5 Van Damme Antoon AZL/10173/99 31.45
6 Morre Jonas ZGEEL/10127/01 36.43
7 Lambert Yann ZNA/11055/04 42.99

Programmanr. 3 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 18:08 Startlijst

Serie 1 van 1

2
3
4 Pluijm Saar ZS/20273/99 35.45
5 Peeters Birthe ZNA/21057/03 46.66
6
7

Programmanr. 4 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 18:10 Startlijst

Serie 1 van 1

2 Van Lierde Arnaud ZNA/10508/01 33.67
3 Lippens Rino STW/11008/00 29.43
4 Van Lierde Thomas ZNA/10440/99 26.94
5 Guldentops Kevin TSZ/10202/00 27.71
6 Lavdaniti Vasil ZS/11040/00 30.91
7 Peeters Jaron ZNA/11058/02 37.48
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STW Recordpogingen 2016
Sint-Niklaas, 2/8/2016

Programmanr. 5 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 18:11 Startlijst

Serie 1 van 1

2
3 Peeters Birthe ZNA/21057/03 40.95
4 Lippens Karo STW/21016/04 33.70
5 Herregodts Lise ZNA/21017/04 40.39
6 Schelstraete Laura ZNA/21024/03 44.07
7

Programmanr. 6 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 18:13 Startlijst

Serie 1 van 1

2 Hollevoet Quinten STW/11102/04 5:39.05
3 Hollevoet Robbe STW/11103/02 5:10.81
4 De Saegher Ruben STW/11090/01 4:45.79
5 Weyts Milan STW/11010/04 4:56.46
6 Delissen Mats AZK/11016/04 5:27.28
7 De Meuleneire Jarl ZNA/10544/97 NT

Programmanr. 7 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 18:20 Startlijst

Serie 1 van 1

2
3
4 Robbeets Anke DIZV/20288/99 29.65
5 Cas Emma ZS/20271/99 31.16
6
7

Programmanr. 8 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 18:21 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

2 Buggenhout Kiefer ZNA/11063/04 38.28 2 Engels Aaron STW/11006/99 28.81
3 Coppens Yorick ZNA/10478/01 35.77 3 Bus Stanley ZS/10248/98 28.51
4 Herregodts Siebe ZNA/10536/02 31.44 4 Renaux Antoine WN/005736/00 27.47
5 Van Eetvelde Kasper AZK/10239/03 32.24 5 Verheyden Andries ZS/11038/95 28.16
6 Onghena Basiel ZNA/10612/00 36.32 6 Van Horen Senne ZNA/10585/02 28.77
7 Kuypers Niels AZK/11021/04 NT 7 Devos David AZK/10229/00 29.20

Programmanr. 9 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 18:23 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

2 2 Ruige Flore STW/21018/03 31.92
3 Schelstraete Laura ZNA/21024/03 44.97 3 Delahaut Romane WN/002018/99 30.52
4 Herregodts Lise ZNA/21017/04 34.29 4 Stieltjes Anne AZK/20225/00 29.98
5 Van Esbroeck Charlotte AZK/21015/04 34.48 5 Mous Anke AZK/20237/00 30.07
6 6 Van Limbergen Luna BRABO/20026/03 30.76
7 7 Present Annika STW/21017/04 32.66
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Programmanr. 10 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 18:25 Startlijst

Serie 1 van 1

2 Buggenhout Kiefer ZNA/11063/04 33.11
3 Bus Stanley ZS/10248/98 26.26
4 De Graaf Christophe ZS/10250/99 24.54
5 Berghmans Jens ZS/10309/01 25.78
6 Aerts Jonas AZL/11053/95 27.04
7

18:26 PAUZE

Programmanr. 11 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 18:41 Startlijst

Programmanr. 12 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 18:41 Startlijst

Serie 1 van 1

2 Vanhollebeke Maxence ZNA/10609/04 1:24.94
3 Orban Olivier STW/11076/02 1:21.41
4 Van Damme Antoon AZL/10173/99 1:08.76
5 Herregodts Siebe ZNA/10536/02 1:18.78
6 De Meuleneire Neil ZNA/10545/00 1:24.89
7 Lambert Yann ZNA/11055/04 1:30.38

Programmanr. 13 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 18:44 Startlijst

Serie 1 van 1

2
3 De Kegel Elke ZNA/20380/96 1:30.41
4 Murphy Anya WN/000544/98 1:15.77
5 Goossens Sarah STW/21014/00 1:20.69
6 Dhaen Kato ZNA/20564/03 1:33.31
7

Programmanr. 14 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 18:46 Startlijst

Serie 1 van 1

2 Huybrechts Nik BRABO/10979/01 1:14.91
3 Van Lierde Arnaud ZNA/10508/01 1:12.43
4 Guldentops Kevin TSZ/10202/00 58.00
5 Renaux Antoine WN/005736/00 1:04.10
6 De Meuleneire Neil ZNA/10545/00 1:13.34
7
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Programmanr. 15 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 18:48 Startlijst

Serie 1 van 1

2
3
4 Lippens Karo STW/21016/04 1:12.99
5 Mous Anke AZK/20237/00 1:14.66
6
7

Programmanr. 16 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 18:51 Startlijst

Serie 1 van 1

2 Ruige Matisse STW/11078/04 2:53.52
3 Van Eetvelde Kasper AZK/10239/03 2:41.43
4 Engels Aaron STW/11006/99 2:13.15
5 Rigo Jannes BRABO/10918/01 2:38.69
6 Vanhollebeke Maxence ZNA/10609/04 2:52.42
7

Programmanr. 17 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 18:55 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

2 2 Cas Emma ZS/20271/99 1:04.25
3 Mestdag Hannah ZNA/20548/02 1:11.58 3 Pluijm Saar ZS/20273/99 1:02.90
4 Van Limbergen Luna BRABO/20026/03 1:06.43 4 Robbeets Anke DIZV/20288/99 1:00.41
5 Vermeulen Elise STW/21061/01 1:06.95 5 De Baere Marie-Claire STW/21012/97 1:01.48
6 Peeters Birthe ZNA/21057/03 1:22.71 6 De Weirdt Lies STW/21013/99 1:03.19
7 7 Stieltjes Anne AZK/20225/00 1:05.12

Programmanr. 18 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 18:57 Startlijst

Serie 1 van 3 Serie 2 van 3

2 Peeters Jaron ZNA/11058/02 1:13.00 2 Weyts Yaron STW/11011/02 1:00.87
3 Huybrechts Nik BRABO/10979/01 1:05.70 3 Morre Jonas ZGEEL/10127/01 59.14
4 De Saegher Ruben STW/11090/01 1:03.56 4 Aerts Jonas AZL/11053/95 58.84
5 Hollevoet Robbe STW/11103/02 1:05.54 5 Van Horen Senne ZNA/10585/02 58.97
6 Onghena Basiel ZNA/10612/00 1:07.39 6 Devos David AZK/10229/00 1:00.42
7 Coppens Yorick ZNA/10478/01 1:13.75 7 Lavdaniti Vasil ZS/11040/00 1:01.41

Serie 3 van 3

2 Bus Stanley ZS/10248/98 58.39
3 Beirnaert Jonas STW/11005/97 53.53
4 De Graaf Christophe ZS/10250/99 53.33
5 Van Lierde Thomas ZNA/10440/99 53.41
6 Berghmans Jens ZS/10309/01 56.51
7 Adriaenssens Milan AZK/10194/97 58.59
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STW Recordpogingen 2016
Sint-Niklaas, 2/8/2016

Programmanr. 19 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 19:00 Startlijst

Serie 1 van 1

2
3 Keppens Lauren AZL/20149/00 1:11.93
4 Van Horen Hanna ZNA/20402/97 1:03.72
5 Delahaut Romane WN/002018/99 1:11.23
6 Weyts Maxine STW/21019/01 1:13.89
7

Programmanr. 20 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 19:03 Startlijst

Serie 1 van 1

2 De Meuleneire Jarl ZNA/10544/97 NT
3 Baeten Jens ZS/10313/01 1:12.16
4 Verheyden Andries ZS/11038/95 1:01.09
5 Renaux Antoine WN/005736/00 1:01.21
6 Van Lierde Arnaud ZNA/10508/01 NT
7 Buggenhout Kiefer ZNA/11063/04 NT

19:05 PAUZE

Programmanr. 21 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 19:20 Startlijst

Serie 1 van 1

2 Van Esbroeck Charlotte AZK/21015/04 1:30.73
3 Lippens Karo STW/21016/04 1:17.88
4 De Kegel Elke ZNA/20380/96 1:14.75
5 Stieltjes Anne AZK/20225/00 1:17.20
6 Mestdag Hannah ZNA/20548/02 1:24.69
7

Programmanr. 22 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 19:22 Startlijst

Serie 1 van 1

2
3 Rigo Jannes BRABO/10918/01 2:14.32
4 Adriaenssens Milan AZK/10194/97 2:03.69
5 Berghmans Jens ZS/10309/01 2:04.34
6 Onghena Basiel ZNA/10612/00 2:38.43
7
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STW Recordpogingen 2016
Sint-Niklaas, 2/8/2016

Programmanr. 23 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 19:26 Startlijst

Serie 1 van 1

2
3 Van Limbergen Luna BRABO/20026/03 2:31.20
4 Van Horen Hanna ZNA/20402/97 2:05.97
5 Mous Anke AZK/20237/00 2:26.35
6 Dhaen Kato ZNA/20564/03 2:47.54
7

Programmanr. 24 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 19:30 Startlijst

Serie 1 van 1

2
3
4 Guldentops Kevin TSZ/10202/00 2:07.58
5 Huybrechts Nik BRABO/10979/01 2:39.48
6
7

Programmanr. 25 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 19:33 Startlijst

Serie 1 van 1

2
3
4 Keppens Lauren AZL/20149/00 2:35.20
5 Herregodts Lise ZNA/21017/04 3:02.09
6
7

Programmanr. 26 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 19:37 Startlijst

Serie 1 van 2 Serie 2 van 2

2 2
3 Kuypers Niels AZK/11021/04 1:36.95 3 De Graaf Christophe ZS/10250/99 1:04.80
4 Rigo Jannes BRABO/10918/01 1:15.82 4 Beirnaert Jonas STW/11005/97 1:01.26
5 Delissen Mats AZK/11016/04 1:25.05 5 Engels Aaron STW/11006/99 1:03.86
6 6 Lavdaniti Vasil ZS/11040/00 1:09.71
7 7

Programmanr. 27 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 19:39 Startlijst

Serie 1 van 1

2
3 Pluijm Saar ZS/20273/99 2:51.49
4 Murphy Anya WN/000544/98 2:42.34
5 Weyts Maxine STW/21019/01 2:48.90
6 Goossens Sarah STW/21014/00 2:56.47
7
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Programmanr. 28 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 19:43 Startlijst

Serie 1 van 1

2
3 Ruige Matisse STW/11078/04 3:15.09
4 Orban Olivier STW/11076/02 2:50.99
5 Lambert Yann ZNA/11055/04 3:13.99
6
7

Programmanr. 29 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 19:48 Startlijst

Serie 1 van 1

2
3
4 Delahaut Romane WN/002018/99 2:32.65
5 Cas Emma ZS/20271/99 2:43.22
6
7

Programmanr. 30 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 19:51 Startlijst

Serie 1 van 1

2
3 Weyts Yaron STW/11011/02 2:39.84
4 Van Horen Senne ZNA/10585/02 2:23.55
5 Verheyden Andries ZS/11038/95 2:28.13
6 Baeten Jens ZS/10313/01 NT
7

Programmanr. 31 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 19:55 Startlijst

Serie 1 van 1

2
3 Present Annika STW/21017/04 NT
4 De Baere Marie-Claire STW/21012/97 5:06.42
5 Ruige Flore STW/21018/03 5:40.73
6
7

Programmanr. 32 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
2/8/16 - 20:02 Startlijst

Serie 1 van 1

2 Morre Jonas ZGEEL/10127/01 5:29.62
3 Van Damme Antoon AZL/10173/99 5:07.43
4 Guldentops Kevin TSZ/10202/00 4:52.35
5 Herregodts Siebe ZNA/10536/02 5:06.05
6 Lippens Rino STW/11008/00 5:11.50
7


